

CAPITOLATO TECNICO DISPOSITIVI PER CISTOSCOPIA E PINZE MONOUSO

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE	CND	QUANTITÀ ANNUALE	PREZZO A BASE D'ASTA	IMPORTO ANNUALE OLTRE IVA	QUINTO D'OBBLIGO
1		Cistoscopio flessibile monouso. Sterile con elevato angolo di curvatura di 210°/120° permette di manovrare e navigare agevolmente nell'uretra e nella vescica. Ampio campo visivo 120° Profondità di campo 3 - 100 mm. Diametro della sonda di inserimento 16,2 Fr/ 5,4 mm. Lunghezza utile 390 mm. Larghezza minima del canale per lo strumento 6,6 Fr/ 2,2 mm		400	180,00 €	€ 72.000,00	14.400,00 €
2		Cistoscopio flessibile monouso HD. Accesso percutaneo. Sterile con elevato angolo di curvatura di 210°/120° permette di manovrare e navigare agevolmente nell'uretra e nella vescica. Ampio campo visivo 120°. Profondità di campo 3 - 100 mm. Diametro della sonda di inserimento 16,2 Fr/ 5,4 mm. Lunghezza utile 390 mm. Larghezza minima del canale per lo strumento 6,6 Fr/2,2 mm		100	240,00 €	€ 24.000,00	4.800,00 €
3		Monitor touchscreen portatile compatibile con i lotti 1 - 2. Risoluzione full HD. Connettività con PACS tramite DICOM via WI-FI/LAN. Uscita video digitale per visualizzare immagini dal vivo di alta qualità su schermo esterno. LCD TFT a colori da 12,8". Durata batteria oltre 3 ore Dual View Collegamento usb con stampante medica. (Comodato d'uso gratuito)		3	0,00 €	€ -	- €
4		Pinza urologica basse vie urinarie per rimozione corpi estranei ibrida alligatore/dente di topo lunga 70 cm e di diametro 1,8 mm. Manico ergonomico in plastica e guaina in acciaio teflonata. Monouso. Confezione singola sterile.		450	50,00 €	€ 22.500,00	4.500,00 €
5		Pinza urologica per biopsia base vie urinarie monouso con morsi ovali festrati senza ago in acciaio, diametro esterno 1,8 mm lunghezza 60 cm. Monouso. Confezione singola sterile.		200	50,00 €	€ 10.000,00	2.000,00 €
6		Pinza urologica per biopsia alte vie urinarie monouso con morsi ovali fenestrati senza ago in acciaio, diametro esterno 1,0 mm lunghezza 120 cm. Monouso. Confezione singola sterile		50	50,00 €	€ 2.500,00	500,00 €
					SUBTOTALE	€ 131.000,00	€ 26.200,00